令和 6年 7月１９日

関係小学校 保護者様

港区立港南中学校

校長 佐々木 希久子

令和６年度 港南中学校 学校公開及び学校説明会のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、港南中学校では、お子様が安心して入学式を迎え、充実した中学校生活を送っていただけるよう

に、小学校５，６年生の保護者の皆様を対象に、下記要領で学校公開及び学校説明会を開催いたします。

つきましては、ご多用のところとは存じますが、お子様とご一緒にぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。

記

1. 日 時    令和６年 9月１４日（土）

①学校公開 ８：４５～１１：１０ プレ防災（１１月２日（土）の総合防災訓練に向けての活動）

②学校説明会 １１：４０～１２：１０ （体育館）

 ※親子でご参加ください。

2. 場 所    港南中学校 体育館（２階）

3. その他

※当日、ご都合の悪い方は、後日中学校に来校していただければ、説明会の配布資料をお渡しいた

します。その際、事前にご連絡をお願いいたします。

※会場は、グラウンド、中庭、小体育館等にて行います。実際の活動場所につきましては、玄関ピロテ

ィーに掲示をいたします。

    ※上履きをご持参ください。

                                                               お問い合わせ先

                               副校長 相田 雅行

                                                             電話 03-3471-0238